
CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Naprawa dróg gruntowych na terenie gminy Żukowo w latach 2021, 2022 -
Część II

Ogłoszenie nr 510240070-N-2020 z dnia 27-11-2020 r.

Gmina Żukowo: Naprawa dróg gruntowych na terenie gminy Żukowo w latach 2021, 2022

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 599360-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Żukowo, Krajowy numer identyfikacyjny 00000000000000, ul. ul. Gdańska  52, 83-330  Żukowo, woj. pomorskie, państwo Polska, tel.
+48 58 6858300, e-mail ugzukowo@zukowo.pl, faks +48 58 6858300.
Adres strony internetowej (url): www.zukowo.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_zukowo

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Naprawa dróg gruntowych na terenie gminy Żukowo w latach 2021, 2022

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP.271.48.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,
usługę lub roboty budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest: Naprawa dróg gruntowych na terenie gminy Żukowo w latach 2021, 2022. 2. Zamówienie zostało
podzielone na dwie części: Część I – Rejon I obejmujący sołectwa: Chwaszczyno, Tuchom, Nowy Świat, Banino, Pępowo, Rębiechowo,
Miszewo (miejscowości: Miszewko, Dąbrowa). Planowana łączna długość równania w trakcie umowy (w każdym roku 2021, 2022) - 516 000
mb. Oznacza to, iż maksymalna ilość mb dróg do równania w części I zamówienia przez dwa lata wynosi: 1.032.000 mb (516 000 mb x 2
lata). Część II - Rejon II obejmujący sołectwa: Miszewo (miejscowość: Miszewo), Żukowo, Borkowo, Czaple, Przyjaźń, Niestępowo,
Skrzeszewo, Łapino Kartuskie, Leźno, Glincz, Otomino, Widlino, Małkowo, Sulmin, Babi Dół. Planowana łączna długość równania w trakcie
umowy (w każdym roku 2021, 2022) - 480 000 mb. Oznacza to, iż maksymalna ilość mb dróg do równania w części II zamówienia przez dwa
lata wynosi: 960.000 mb (480 000 mb x 2 lata). 2. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia znajduje się w Opisie przedmiotu zamówienia
– rozdział II SIWZ oraz w zapisach STWIOR - rozdział IV SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 45233220-7

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.)
Zamawiający unieważnił postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Naprawa dróg gruntowych na terenie gminy Żukowo w latach
2021, 2022 – w części II zamówienia, gdyż nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/a4d9cf16-509a-409f-bcd0-088a...

1 z 1 2020-11-27, 11:51


